
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	280.000	€,	ID:	4443

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

100	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4443

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 280.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Jedinečný	starý	kamenný	dům	v	centru	okouzlujícího	klidného	místa,	které	vyzařuje	a	žije	v	uměleckém
vyjádření	jakýchsi	dávných,	lepších	časů.

Byl	postaven	v	roce	1913	se	silnými	kamennými	zdmi,	které	zachovávají	pocit	svěžesti	v	horkých	letních
dnech.

Dům	se	skládá	z	přízemí	a	prvního	patra.

V	přízemí	se	nachází	penzion,	který	byl	přeměněn	na	ložnici	a	má	samostatný	vchod.	Z	ložnice	se	vstupuje
do	další	části	domu,	která	slouží	jako	obývací	pokoj	a	má	také	svůj	samostatný	vchod.	Z	obývacího	pokoje
vcházíme	do	kuchyně,	ve	které	je	i	spíž,	tedy	spíž.	Koupelna	s	vanou	je	oddělená	od	domu.

Nahoru	vystoupáme	po	vnějších	kamenných	schodech,	které	vedou	do	ložnice,	obývacího	pokoje	s	kuchyní,
chodby,	koupelny	se	sprchovým	koutem	a	nakonec	na	prostorný	balkon/terasu	s	výhledem	na	staré	město.

Při	vstupu	na	nádvoří	této	staré	kamenné	krásky	na	vás	jako	stráž	z	jiných	pohledů	čekají	zdi	pokryté	zelení.

Ve	dvoře	je	také	pokoj	40	m2,	který	slouží	jako	ateliér	pro	uměleckou	duši	a	únik	z	reality.

Vzhledem	k	tomu,	že	se	dům	nachází	ve	starém	centru,	není	zde	parkování,	ale	je	možné	dojet	až	k	domu
samotnému.












